

	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>Formulir RKA - SKPD 2.2.1</b>
	<b>PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN ANGGARAN 2016</b>				
<b>URUSAN PEMERINTAHAN</b>	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
<b>ORGANISASI</b>	: 1.20.03.07. - Biro Kesejahteraan Rakyat				
<b>PROGRAM</b>	: 1.20.1.20.03.07.39. - PROGRAM KOORDINASI PENINGKATAN KESEJAHTERAAN MASYARAKAT				
<b>KEGIATAN</b>	: 1.20.1.20.03.07.39.01. - Peningkatan Kapasitas Dharma Wanita				
<b>LOKASI KEGIATAN</b>	: Kota Kupang dan Kab se Provinsi NTT, Jakarta, TKK Binaan dan Kel Tani Binaan				
<b>JUMLAH TAHUN 2015</b>	: Rp. 0 (Rupiah)				
<b>JUMLAH TAHUN 2016</b>	: Rp. 493.100.000,00 ( Empat ratus sembilan puluh tiga juta seratus ribu rupiah )				
<b>JUMLAH TAHUN 2017</b>	: Rp. 0 Rupiah				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
<b>Capaian Program</b>	1. Pelaksanaan pelayanan kesekretariatan dan bidang pendidikan, Bidang ekonomi dan sosial budaya. 2. Pelaksanaan kegiatan HUT Kartini dan HUT DWP yang didahului dengan perlombaan dan rangkaian kegiatan			100%	
<b>Masukan</b>	- Jumlah Dana yang dibutuhkan;			Rp. 493.100.000,00	
<b>Keluaran</b>	1. Terlaksananya kegiatan-kegiatan kesekretariatan, bidang pendidikan, bidang ekonomi dan bidang sosial budaya. 2. Terlaksananya HUT Kartini dan HUT DWP.			- 12 Bulan - 1 Kali perayaan HUT Kartini dan perlombaan-perlombaan - 1 Kali perayaan HUT DWP dan kegiatan-kegiatan	
<b>Hasil</b>	1. Meningkatnya pelayanan Kesekretariatan DWP NTT, kegiatan bidang pendidikan, bidang ekonomi dan bidang sosial budaya; 2. Terselenggaranya kegiatan HUT Kartini dan HUT DWP; 3. Meningkatnya Persatuan dan Kesatuan DWP			- 1 Dokumen Laporan Tahunan - 1 Dokumen laporan kegiatan HUT Kartini - 1 Dokumen laporan kegiatan HUT DWP Provinsi NTT	
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b>	: DWP Pusat, DWP Provinsi, DWP Kab/Kota, TK Binaan, Posyandu Binaan dan Panti Asuhan				
<b>Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
<b>Kode Rekening</b>	<b>Uraian</b>	<b>Rincian Perhitungan</b>			<b>Jumlah (Rp)</b>
		<b>Volume</b>	<b>Satuan</b>	<b>Harga Satuan</b>	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>				<b>493.100.000</b>
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>493.100.000</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>73.200.000</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>73.200.000</b>
5.2.1.01.01.	<b>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</b>				<b>73.200.000</b>
	<b>Honorarium Pengurus Sekretariat DWP Prov. NTT</b>	-			<b>73.200.000</b>
	- Ketua 1 orang x 12 bulan	12	OB	500.000	6.000.000
	- Sekretaris 3 orang x 12 bulan	36	OB	400.000	14.400.000
	- Bendahara 3 orang x 12 bulan	36	OB	400.000	14.400.000
	- Ketua Bidang 3 orang x 12 bulan	36	OB	400.000	14.400.000
	- Staf Administrasi 5 orang x 12 bulan	60	OB	400.000	24.000.000
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>419.900.000</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>11.100.000</b>
5.2.2.01.01.	<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b>5.100.000</b>
	<b>Belanja ATK</b>	-			<b>3.600.000</b>
	- ATK Sekretariat	12	BLN	300.000	3.600.000
	- ATK HUT Kartini Tahun 2016	1	PKT	750.000	750.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	- ATK HUT DWP TA 2016	1	Pkt	750.000	750.000
<b>5.2.2.01.03.</b>	<b>Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya</b>				<b>3.000.000</b>
	Belanja Benda Pos dan Pengiriman	1	Pkt	3.000.000	3.000.000
<b>5.2.2.01.05.</b>	<b>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas</b>				<b>3.000.000</b>
	Belanja BBM	12	Bulan	250.000	3.000.000
<b>5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>				<b>30.000.000</b>
<b>5.2.2.02.09.</b>	<b>Belanja Piala / Tropi Kejuaraan / Hadiah Lomba</b>				<b>30.000.000</b>
	<b>Hadiah Juara-Juara</b>	-			<b>30.000.000</b>
	- Belanja Hadiah Juara Lomba pada HUT Kartini 2 perlombaan	2	Pkt	6.000.000	12.000.000
	- Belanja Hadiah Juara Lomba pada HUT DWP 3 perlombaan	3	Pkt	6.000.000	18.000.000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>46.050.000</b>
<b>5.2.2.03.01.</b>	<b>Belanja Telepon</b>				<b>2.400.000</b>
	Belanja Telephone	12	Bln	200.000	2.400.000
<b>5.2.2.03.02.</b>	<b>Belanja Air</b>				<b>3.000.000</b>
	Belanja Air	12	Bln	250.000	3.000.000
<b>5.2.2.03.03.</b>	<b>Belanja Listrik</b>				<b>3.000.000</b>
	Belanja Listrik	12	Bln	250.000	3.000.000
<b>5.2.2.03.05.</b>	<b>Belanja Surat Kabar/Majalah</b>				<b>900.000</b>
	Belanja Surat Kabar dan Majalah	12	Bln	75.000	900.000
<b>5.2.2.03.06.</b>	<b>Belanja Kawat/Faksimili/Internet</b>				<b>3.000.000</b>
	Belanja Pemasangan WIFI/Internet	12	Bln	250.000	3.000.000
<b>5.2.2.03.13.</b>	<b>Belanja Dokumentasi</b>				<b>10.500.000</b>
	<b>Belanja Dokumentasi DWP</b>	-			<b>10.500.000</b>
	- Belanja cuci cetak foto Kalender 2016	1	Pkt	500.000	500.000
	- Belanja Cetak Kalender DWP Tahun 2017	1	Pkt	10.000.000	10.000.000
<b>5.2.2.03.14.</b>	<b>Belanja Dekorasi</b>				<b>2.550.000</b>
	<b>Belanja Dekorasi</b>	-			<b>2.550.000</b>
	- Spanduk Hari Kartini	1	Bh	300.000	300.000
	- Dekorasi HUT DWP	1	Pkt	750.000	750.000
	- Spanduk Kegiatan Seminar, Pembinaan Rohani dan Penyuluhan HUKUM	5	Pkt	300.000	1.500.000
<b>5.2.2.03.16.</b>	<b>Belanja Publikasi</b>				<b>3.000.000</b>
	Publikasi Media Cetak dan Elektronik	6	Pkt	500.000	3.000.000
<b>5.2.2.03.30.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instuktur / Narasumber/ Moderator</b>				<b>17.700.000</b>
	<b>Bidang Sosial Budaya</b>	-			<b>17.700.000</b>
	- Honorarium tokoh Agama	8	OK	750.000	6.000.000
	- Honorarium Moderator Pembinaan Rohani	2	OK	400.000	800.000
	- Honorarium Narasumber Seminar Penyuluhan Hukum dan HAM Perempuan	2	OK	750.000	1.500.000
	- Honorarium Narasumber Seminar Kesehatan Wanita	2	OK	750.000	1.500.000
	- Honorarium Moderator Seminar Kesehatan Wanita	1	OK	400.000	400.000
	- Honorarium Juri Lomba pada HUT Kartini	6	OK	500.000	3.000.000
	- Honorarium Juri Lomba pada HUT DWP	9	OK	500.000	4.500.000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>				<b>1.000.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.2.05.01.</b>	<b>Belanja Jasa Service</b>				<b>1.000.000</b>
	Belanja Jasa Servis	1	Pkt	1.000.000	1.000.000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>5.280.000</b>
<b>5.2.2.06.01.</b>	<b>Belanja cetak</b>				<b>1.000.000</b>
	Belanja Cetak AD/ADRT	50	Bh	20.000	1.000.000
<b>5.2.2.06.02.</b>	<b>Belanja Penggandaan</b>				<b>4.280.000</b>
	<b>Belanja Penggandaan</b>	-			<b>4.280.000</b>
	- Foto Copy Kegiatan Sekretariat	12	Bln	300.000	3.600.000
	- Foto Copy Kegiatan Hut Kartini	500	Lbr	200	100.000
	Foto Copy Kegiatan HUT DWP	500	Lbr	200	100.000
	- Jilid Dokument HUT Kartini	8	Bh	20.000	160.000
	- Jilid Dokumen Hut DWP	8	Bh	20.000	160.000
	- Jilid Laporan Tahunan	8	Bh	20.000	160.000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir</b>				<b>12.500.000</b>
<b>5.2.2.07.02.</b>	<b>Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat</b>				<b>12.500.000</b>
	<b>Belanja Sewa Gedung</b>	-			<b>12.500.000</b>
	Sewa Gedung dalam rangka Hari Kartini, HUT DWP, Seminar Kesehatan dan 2 kali Pembinaan Rohani	5	Pkt	2.500.000	12.500.000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>23.500.000</b>
<b>5.2.2.11.02.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				<b>23.500.000</b>
	<b>Belanja Makan dan Minum</b>	-			<b>23.500.000</b>
	- Belanja Snack Rapat Panitia HUT Kartini, dan Hut DWP	2	Pkt	1.000.000	2.000.000
	<b>- Belanja Makan dan Minum :</b>	-			<b>21.500.000</b>
	- Makan dan Minum Hari Kartini 150 orang	150	OK	10.000	1.500.000
	- Makan dan Minum HUT DWP 150 orang	150	OK	40.000	6.000.000
	- Makan dan Minum Seminar 150 orang	150	OK	40.000	6.000.000
	- Makan dan Minum Kegiatan Pembinaan Rohani 100 orang (2 Kali)	200	OK	40.000	8.000.000
<b>5.2.2.14.</b>	<b>Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu</b>				<b>12.000.000</b>
<b>5.2.2.14.04.</b>	<b>Belanja Pakaian / Kaos Seragam Kegiatan</b>				<b>12.000.000</b>
	Belanja Seragam DWP, Buku-Buku dan Atribut Organisasi	1	Pkt	12.000.000	12.000.000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>196.970.000</b>
<b>5.2.2.15.01.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</b>				<b>135.970.000</b>
	Belanja Perjalanan dinas dalam daerah	1	Pkt	135.970.000	135.970.000
<b>5.2.2.15.02.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</b>				<b>61.000.000</b>
	Belanja Perjalanan Dinas Keluar Daerah	1	Pkt	61.000.000	61.000.000
<b>5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				<b>7.500.000</b>
<b>5.2.2.20.03.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</b>				<b>7.500.000</b>
	Belanja Pekerjaan Pintu Ruang Kerja Ketua	1	Pkt	7.500.000	7.500.000
<b>5.2.2.23.</b>	<b>Uang yang diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat</b>				<b>18.000.000</b>
<b>5.2.2.23.02.</b>	<b>Uang yang Diberikan kepada Masyarakat</b>				<b>18.000.000</b>
	<b>Uang yang diberikan kepada Masyarakat</b>	-			<b>18.000.000</b>
	- Bantuan Pendidikan Bagi anak DWP Berprestasi	10	OT	1.000.000	10.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.23.02.	- Kunjungan Sosial Ke Panti Asuhan	5	Pkt	1.000.000	5.000.000
	- Sumbagan duka kematian anggota keluarga DWP	1	Pkt	3.000.000	3.000.000
<b>5.2.2.25.</b>	<b>Belanja Bantuan Sosial Barang dan Jasa</b>				<b>56.000.000</b>
<b>5.2.2.25.01.</b>	<b>Belanja Bantuan Sosial Barang dan Jasa yang akan diserahkan kepada Masyarakat</b>				<b>56.000.000</b>
	<b>Belanja Bantuan Sosial Barang dan Jasa</b>	-			<b>56.000.000</b>
	Pelatihan-Pelatihan	4	Pkt	10.000.000	40.000.000
	Bantuan APE untuk TK binaan DWP (10 TK)	10	TK	1.000.000	10.000.000
	Bantuan PMT untuk Posyandu binaan DWP ( 1 Posyandu)	12	Pkt	500.000	6.000.000
<b>JUMLAH</b>					<b>493.100.000</b>

KUPANG, 05 Nopember 2016

**PENGGUNA ANGGARAN,**

**Barthol Badar, SH, MM**

NIP. 19600820 198903 1 007

**Keterangan** :  
 Tanggal Pembahasan :  
 Catatan Hasil Pembahasan :

- 1.
- 2.
- 3.

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

Pejabat	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Bappeda Prov. NTT	Agustinus M. B. P. Fahik, S. IP, MA	19720908 199201 1 001	Plt. Sekretaris	
Biro Keuangan Prov. NTT	Lusia Fransiska Tiwe, ST	19710129 199903 2 001	Kepala Bagian Anggaran	
Biro Adm, Pembangunan Prov. NTT	Sunardi A. Pi	19631214 198903 1 007	Kepala Bagian Adm. Pembangunan Provinsi	